
Uchwała Nr XXIX/186/2012
Rady Powiatu w Gołdapi
z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie wysokości opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Gołdapski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 19, art. 12 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 4 i ust. 
5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych których 
właścicielem albo zarządzającym jest Powiat Gołdapski w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka 
transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Leszek Retel

Id: YYYJH-BEENY-CXQMR-UUMMZ-IWMUW. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/186/2012

Rady Powiatu w Gołdapi

z dnia 20 grudnia 2012 r.

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010r o publicznym transporcie zbiorowym, w art. 16 ust. 4 umożliwia 
pobieranie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców przez operatora 
i przewoźnika, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego. 

Stawka opłaty jest ustalana w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki 
samorządu terytorialnego, z uwzględnieniem niedyskryminujących zasad. 

Opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców stanowią dochód właściwej 
jednostki samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na utrzymanie przystanków komunikacyjnych lub 
dworców. 

Id: YYYJH-BEENY-CXQMR-UUMMZ-IWMUW. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



